
 
 

UCHWAŁA NR XLII/273/2022 
RADY GMINY PARADYŻ 

z dnia 12 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej określenia regulaminu otwartego konkursu ofert oraz kryteriów 
wyboru ofert na zapewnienie możliwości korzystania z wychowania przedszkolnego w niepublicznych 

przedszkolach i niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005) i art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych  (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203, z 2021 r. poz. 1930, 2245) Rada Gminy 
Paradyż uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XLI/267/2022 Rady Gminy Paradyż z dnia 21 czerwca 2022 roku 
w sprawie określenia Regulaminu otwartego konkursu ofert na zapewnienie możliwości korzystania 
z wychowania przedszkolnego w niepublicznych przedszkolach i niepublicznych innych formach wychowania 
przedszkolnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 dodaje się ust. 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Dzieci będą miały możliwość korzystania z wychowania przedszkolnego w przedszkolach 
niepublicznych lub niepublicznych innych formach wychowania przedszkolnego, wyłonionych w drodze 
otwartego konkursu ofert do końca roku szkolnego, poprzedzającego rok szkolny, w którym rozpoczną 
realizację obowiązku szkolnego z zastrzeżeniem ust. 4. 

4. W przypadku braku możliwości zapewnienia kontynuacji realizacji wychowania przedszkolnego 
w placówkach, o których mowa w ust. 3 wyłonionych w drodze konkursu, dzieci będą kontynuowały 
wychowanie przedszkolne w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych dla których Gmina 
jest organem prowadzącym.”; 

2) w § 4 ust. 1 oraz w § 5 skreśla się wyrażenie „ w szczególności”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Paradyż. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 lipca 2022 r.

Poz. 3966



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Antoni Morawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3966


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-07-13T12:44:36+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




